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DĖL PLANUOJAMŲ SOCIALINIO VERSLO VEIKLŲ 

 

 

VšĮ „Agroanalitinis centras“ šiuo metu socialinio verslo veiklų dar nevykdo, tačiau 

planuoja jas pradėti artimiausiu metu, įgyvendinus numatytas investicijas į infrastruktūrą ir 

sukūrus paslaugų modelį, skirtą bendruomenių ir nevyriausybinių organizacijų veikloms 

stiprinti. 

Planuojamų socialinio verslo veiklų esmė – sukurti ir vystyti paslaugų platformą 

„ComHUB“, skirtą Kaišiadorių rajono bendruomenėms ir nevyriausybinėms organizacijoms. 

Ši iniciatyva sieks užtikrinti prieinamas mobilias paslaugas ir renginių infrastruktūrą, kuri 

padėtų bendruomenėms ir organizacijoms lengviau organizuoti socialines, kultūrines, 

edukacines ir bendruomenines veiklas. 

Įgyvendinant socialinio verslo veiklas planuojama įsigyti elektrinę arba hibridinę 

transporto priemonę bei renginių organizavimui reikalingą infrastruktūrą – palapines, stalus, 

kėdes, garso įrangą ir kitą įrangą. Ši infrastruktūra bus nuomojama bendruomenėms, 

nevyriausybinėms organizacijoms ir kitoms vietos iniciatyvoms, kartu užtikrinant įrangos 

pristatymo ir logistines paslaugas. 

Planuojamų socialinio verslo veiklų tikslinė grupė – Kaišiadorių rajono savivaldybės 

teritorijoje veikiančios bendruomenės, nevyriausybinės organizacijos ir vietos iniciatyvų 

grupės, kurioms dažnai trūksta prieinamos infrastruktūros ir logistinių sprendimų 

bendruomeninių renginių, edukacijų ir socialinių iniciatyvų organizavimui. 

Siekiamas socialinis poveikis – didesnis bendruomenių aktyvumas, stipresnis 

bendruomeniškumas ir platesnės galimybės organizuoti socialines bei kultūrines veiklas 

regiono gyvenvietėse. Planuojama, kad suteikiamos paslaugos padės bendruomenėms ir NVO 

lengviau organizuoti renginius, didins gyventojų įsitraukimą į vietos iniciatyvas ir prisidės prie 

socialinės įtraukties bei bendradarbiavimo stiprinimo. 

Ilgalaikėje perspektyvoje siekiama prisidėti prie aktyvesnio ir socialiai įtraukesnio 

Kaišiadorių rajono bendruomenių gyvenimo, sudarant sąlygas vietos organizacijoms 

savarankiškai plėtoti iniciatyvas ir vykdyti veiklas, kurios stiprina regiono socialinį ir kultūrinį 

gyvybingumą. 

VšĮ „Agroanalitinis centras“ socialinio verslo modelis bus grindžiamas ekonominės 

veiklos pajamomis – renginių infrastruktūros nuoma ir susijusiomis logistikos paslaugomis. 

Gautos pajamos bus reinvestuojamos į socialinio verslo plėtrą, papildomos infrastruktūros 

įsigijimą ir bendruomenėms skirtų veiklų vystymą, taip užtikrinant socialinio poveikio 

tęstinumą ir veiklos finansinį tvarumą. 
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